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SURAT TUGAS
No. 5880/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NINA NURHASANAH, S.E., M.M.,
No. Dosen / NIP : 5880 / 201020152
NIDN / NIDK : 0325107804
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PURI GADING BLOK C8 NO. 7 RT/RW: 004/010
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB212 Ekonomi Mikro 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB212 Ekonomi Mikro 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Ekonomi Mikro Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M., (5880)

Kode MK dan Kelas : FEB212 KH201

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20230101186 TATIK KARTIKA H H I H H I I H A H H H H H

2. 20230101359 RIA RAMADHANI H H H H I H H H I H H H H H

3. 20230101360 MUHTADIN H I I H H H I H H H H H H H

4. 20230101361 SYANI MEIARIVI YANTI H H H I H H H H H H H H H A

5. 20230101362 RIVAL HARDIANSYAH SAID H H I H I H H H H H H H H H

6. 20230101363 AYIN MEILANI PUTRI H H H H H I I H I A H H H H

7. 20230101364 ALVIAN DAMAR KUSUMA H H H H H H I H H H H H H H

8. 20230101365 RAMADHAN DZAKI ATTHORIQ H H H H H I H I I A H H H A

9. 20230101368 DIANA PUTRI MULIA H H H H H H H H H H H H H A

10. 20230101377 VIONA PERDANA H H I H H I H H I H A H H H

11. 20230101380 NAJWA APRIYANDA ABRO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230101383 SUCI SRI NURHAYATI H H H H I H H I I H H H H H

13. 20230101384 FEBBY PUTRI ISNAENI H H I H H H I H H H H H H H

14. 20230101441 WIDYA NAFISATUL UMAM H H I H I H H H H H H H H H

15. 20230101465 MUHAMMAD HELMI I I H H H H H H I H H H H A

16. 20230101466 RAMSES MARTOGI SIANIPAR H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230101503 MUHAMAD MAULANA H A A A A A A A A A A A A A

18. 20230101504 NOVI HERMAWATI H H I H H H H H H H H H H H

19. 20230101522 KRISTIN VINA APRILICIA
SITINJAK

H H I H H I I H H H H H H H

20. 20230101523 TAZKIA QONITA MARWA H H H H H H I H H H H H H H

21. 20230101524 TALITHA SHAFA
RAMADHANTIE

H I I H H S I S S A A A H H

22. 20230101525 MAYA EKA SELFIRA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230101526 SATRIA NEGARA WIJAYA
SENTOSA

I H H H I H I A H H A H H H

24. 20230101527 NASHWA FACHIRA ZAHRA H H H H I H I H H H H H H H

25. 20230101541 RAINANDA INDAH
KUSUMADEWI

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230101542 MUHAMAD REZA H A A A A A A A A A A A A A

27. 20230101545 INDIRA MEIDINA H H I H H H H H H H H H H H

28. 20230101557 MAYUDHA KEVIN ADAM H I H I I A A A S H H S S S

29. 20230101563 ARINI FITRIA PERMANA H H I H H H I H H H H H H H

30. 20230102012 PUTI ZAHRA I H H H H H H H H H H H H A

31. 20230102168 SYLVIA H H H H A H A A H H H H H I

32. 20230102169 SYAFIRA KHOIRIYAH
ARRASYID

A A A A A A A A A A A A A A
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33. 20230102171 ALYA AYUSHITA H H H H H H I H H I H H H A

34. 20230102174 JEANNE EKA PUTRI SETIONO H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Ekonomi Mikro Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M., (5880)

Kode MK dan Kelas : FEB212 KH201

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Mar
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 30 Introduction of
Microeconomics

Online Introduction of
Microeconomics

Selesai

2/1 Rabu, 27 Mar
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 27 Demand vs
Supply

Online Demand vs
Supply

Selesai

3/1 Rabu, 3 Apr
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 20 non price
market
mechanisme

Online non price
market
mechanisme

Selesai

4/1 Rabu, 24 Apr
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 29 surplus -of
consumer and
producer

Online surplus -of
consumer and
producer

Selesai

5/1 Rabu, 1 Mei
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 23 elasticity of D/S Online elasticity of D/S Selesai

6/1 Rabu, 8 Mei
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 24 Consumer
behavior-
Cardinal
approach

Online Consumer
behavior-
Cardinal
approach

Selesai

7/1 Rabu, 15 Mei
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 17 Consumer
behavior-
Ordinal
Approach

Online Consumer
behavior-
Ordinal
Approach

Selesai

8/1 Rabu, 5 Jun
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 25 Production
Theory

Online Production
Theory

Selesai

9/1 Rabu, 12 Jun
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 22 Optimal
production
isocost-
isoquant

Online Optimal
production
isocost-isoquant

Selesai

10/1 Rabu, 19 Jun
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 26 Cost production Online Cost production Selesai

11/1 Rabu, 26 Jun
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 22 output market:
Perfect
Competition

Online output market:
Perfect
Competition

Selesai

12/1 Rabu, 3 Jul
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 27 Monopoly Online Monopoly Selesai

13/1 Rabu, 10 Jul
2024

5880 - Dr.
NINA

Teori 29 oligopoly Online oligopoly Selesai
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19:00 -
21:30

NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

14/1 Rabu, 17 Jul
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, S.E., M.M.,
Ruang :

Teori 23 monopolistic
competition

Online monopolistic
competition

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB212 Kelas : KH201 Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M.,
Matakuliah : Ekonomi Mikro  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 30 % 20 % 30 % Angka Huruf

1 20230101186 Tatik Kartika 92,86 70 61,5 85 65 71,24 3,00 B
2 20230101359 Ria Ramadhani 100 41,9 64 95 80 76,39 3,30 B+
3 20230101360 Muhtadin 100 68,57 69 85 70 75,56 3,30 B+
4 20230101361 Syani Meiarivi Yanti 92,86 45,71 58 70 75 67,76 2,70 B-
5 20230101362 Rival Hardiansyah Said 100 63,1 69 80 70 74,01 3,30 B+
6 20230101363 Ayin Meilani Putri 92,86 69,52 55 80 80 72,74 3,00 B
7 20230101364 Alvian Damar Kusuma 100 62,86 78,5 95 80 82,84 4,00 A
8 20230101365 Ramadhan Dzaki Atthoriq 85,71 55,71 54 90 0 48,34 1,00 D
9 20230101368 Diana Putri Mulia 92,86 51,9 76 95 80 80,28 4,00 A

10 20230101377 Viona Perdana 92,86 68,81 54 75 80 71,37 3,00 B
11 20230101380 Najwa Apriyanda Abro 100 78,81 83 85 80 83,78 4,00 A
12 20230101383 Suci Sri Nurhayati 100 60 57 85 80 74,1 3,30 B+
13 20230101384 Febby Putri Isnaeni 100 84,29 78 90 60 77,83 3,70 A-
14 20230101441 Widya Nafisatul Umam 100 72,86 64 90 90 81,49 4,00 A
15 20230101465 Muhammad Helmi 78,57 51,9 46,5 90 80 69 3,00 B
16 20230101466 Ramses Martogi Sianipar 100 68,57 71 90 100 86,16 4,00 A
17 20230101503 Muhamad Maulana 7,14 2,86 0 70 0 15 0,00 E
18 20230101504 Novi Hermawati 100 62,86 79 95 85 84,49 4,00 A
19 20230101522 Kristin Vina Aprilicia Sitinjak 100 77,14 74 70 65 73,41 3,00 B
20 20230101523 Tazkia Qonita Marwa 100 83,1 77,5 95 80 84,56 4,00 A
21 20230101524 Talitha Shafa Ramadhantie 78,57 13,33 65,5 70 60 60,84 2,00 C
22 20230101525 Maya Eka Selfira 100 70,71 80 85 90 85,07 4,00 A
23 20230101526 Satria Negara Wijaya Sentosa 85,71 54,29 64,5 75 60 66,35 2,70 B-
24 20230101527 Nashwa Fachira Zahra 100 58,57 56,5 85 75 72,31 3,00 B
25 20230101541 Rainanda Indah Kusumadewi 100 61,9 77 80 80 79,29 3,70 A-
26 20230101542 Muhamad Reza 7,14 4,29 0 0 0 1,14 0,00 E
27 20230101545 Indira Meidina 100 70,24 80,5 85 85 83,67 4,00 A
28 20230101557 Mayudha Kevin Adam 78,57 65,71 50,5 70 60 61,58 2,00 C
29 20230101563 Arini Fitria Permana 100 87,38 81 70 90 84,04 4,00 A
30 20230102012 Puti Zahra 92,86 62,86 72,5 85 90 81,32 4,00 A
31 20230102168 Sylvia 78,57 57,62 48,5 80 80 68,17 3,00 B
32 20230102169 Syafira Khoiriyah Arrasyid 0 0 0 60 70 33 0,00 E
33 20230102171 Alya Ayushita 78,57 47,38 61 75 60 63,9 2,30 C+
34 20230102174 Jeanne Eka Putri Setiono 100 74,29 85 95 85 87,43 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. NINA NURHASANAH , S.E., M.M.,
NIP. NIP. 5880
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